А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
НАРО-ФОМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.09.2021 № 2551
г. Наро-Фоминск

О внесении изменения в План противодействия коррупции в Администрации
Наро-Фоминского городского округа на 2021 – 2023 годы, утвержденный постановлением Администрации Наро-Фоминского городского округа
от 13.05.2021 № 1178
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ                                     «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 17.07.2009 № 172-ФЗ                    «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», Указом Президента Российской Федерации от 16.08.2021 № 478 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2021 – 2024 годы», руководствуясь Уставом Наро-Фоминского городского округа Московской области, постановляю:

1. Внести изменение в План противодействия коррупции в Наро-Фоминском городском округе на 2021 – 2023 годы, утвержденный постановлением Администрации Наро-Фоминского городского округа от 13.05.2021 № 1178 (далее – План), изложив пункт 37 Плана в новой редакции:

«

	337.
	Организация участия  муниципальных служащих, сотрудников отдела кадров муниципальной службы и наград Администрации Наро-Фоминского городского округа, отраслевых (функциональных) и территориальных органов Администрации Наро-Фоминского городского округа, в должностные обязанности которых входит участие в противодействии коррупции и участие в проведение закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, а также лиц, впервые поступивших на  муниципальную службу
или на работу в подведомственные организации и замещающие должности, связанные с соблюдением антикоррупционных стандартов, в мероприятиях по профессиональному развитию в области противодействия коррупции (в том числе их обучение по дополнительным профессиональным программам в области противодействия коррупции)
	Заместитель Главы Администрации
Наро-Фоминского городского округа – управляющий делами Кузнецова Е.А.
	Начальник отдела кадров, муниципальной службы и наград Администрации Наро-Фоминского городского округа;

руководители отраслевых (функциональных) и территориальных органов Администрации Наро-Фоминского городского округа
	В течение года

           ».
2. Отделу по работе со СМИ и интернет-коммуникациям Управления по территориальной и информационной политике Администрации Наро-Фоминского городского округа разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Наро-Фоминского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

          Глава

Наро-Фоминского
городского округа

                        Р.Л. Шамнэ